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özprrEnioin.

Yıl: 2025 Toplantı: 7 Oturum: l Birleşim: l

Belediyemiz Meclisi Belediye Başkanı Ahmet Bahadır ÜNLÜ' ntin Başkanlığında
ül,elerden Yaşar SARIKAYA, Hasan ÇAKAR, Adem ÖZGEN, Mustafa EMENCİ, Emrah
ŞAHiN. Yüksel ŞiRiN. Murat ASLANBaŞ. ve idris CEYLAN'ın iştiraki ile yaptığı Haziran ayı
toplantısında aşağıdaki kararları almıştır.

1-5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında Belediyemiz btinyesinde 2025 yılı içinde
Sözleşmeli olarak Maden Mühendisi çalıştırılması için yapılan görüşmede, Kum Ocağında ihtiyaç
olnıası halinde bir adet kısmi zamanlı veya tam zamanlı Maden Miihendisi çalıştırmak üzere
stizleşme 1,apılması hususunda yapılan o,vlama sonucu, Meclisimizce oy birliği ile;

2-İmar plan değişikliğine konu olan; Söz konusu Çorum İli, Bayat İlçesi. İlçemiz
Yeııiınahalle 26 Ada 5, 6, '1, 8, 9, l0 ve 1 1 nolu Parsellerde istenildiği şekli ile İmar Planı
1,apılmasına: İmar plan değişikliğine konu olan: Çorum İli. Bayaı İlçesi. Yeni Maha]le. 26 ada 5.

6. 7. 8. 9. l0 ve l l nolu parseller imar planlıdır. Söz konusu alanlardan 6 nolu parsel cami alanı
olarak planlıdır. Diğer alanlar ise konut alanı ve ticaret alanı olarak planlıdır.6 nolu parselin bir
kısıııı i]e l0 nolu parsel Ticaret Alanı olarak planlıdır.

Söz konusu alanda yapılaşma koşulları h:'l0.50 metre olarak belirlenmiştir. 7 nolu parsel
ise ticaret alanı olarak planlı olup bitişik nizam 3 kat olarak planlıdır.9 ve 8 nolu parsel ise konut
alaııı olarak planlı olup yapılaşma koşulları bitişik nizam 3 kat olarak planlıdır.

Çorum İli. Bayat İlçesi, Yeni Mahalle, 26 ada 5, 6,7, 8,9, l0 ve 1l nolu parseller imar
plan değişikliği ile; İbadet Alanı olarak planlan_rnıştır. Söz konusu alanrn her cephesinden 5 metre

1"apı yaklaşma mesafesi belirlenmiştir.
Çorum İli, Bayat İlçesi, Yeni Mahalle, 26 ada 5, 6, 7, 8, 9, i0 ve l1 nolu parseller imar

planlıdır.6 nolu parsel üzerinde Bayat Merkez Camii bulun makta iken diğer parseller genel
itibariye boş durumdadır.

Söz konusu alanda Cami Alanı'nın genişletilmesini sağlamak amacıyla imar plan
değişikliği yapılması amaçlanmaktadır.

Bahse konu plan değişikliği talebinin,5393 sayılı Belediye Kanununun l8/c "Belediyenin
imar plinlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre düzeni pldrunı
kabul etmek.(Ek cümle: I 17 12006-5538129 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir
Beledil,elerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri taralından yapılır veya

1,aptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır." maddesi uyannca. karar alınmış
olup. kararın bir örneğinin Fen İşleri Müdürlüğü tevdiine: Meclisimizce oy birliği ile;

3-Ilçenıiz Yenimahalle 26 Ada 7.8 ve 9 Parsellerin 5393 sayıh Belediye Kanununun
l8ie" Taşııınıoz nıal alımına. salımına, takasına, tohsisine, tohsis şeklinin değiştirilnıesine veyo
ıahsisli bir ıoşııını{rzın kamu lıizmeıincle ihıiyaç ıluyulmaması halinıle tohsisin kalılırıImasına
iiç 1,ıldon fozla kiralaıımasına ve süresi olu7 yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinıle sınırIı ayn?
hak tesisine karar vernıek." maddesine istinaden satın alınmasrna. satın alma işlemlerinin
1ıpılabilınesi için Belediye Başkanına .",e Encümene yetki verilmesine karar verilmiş olup, kararın
bir örııe eri Müdürlüğü tevdiine; Meclisimizce oy birliği ile;
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S-Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan l9 PB 333 plakalı Ford marka binek hizmet
aracının satışına karar verildiğinden ve kamu kaynaklarının etkin kullanımı açısından yeni bir
binek hizmet aracı alımı hasıl olduğurıdan, yerine hem ülkemizde üretilen, yerli sanayinin
desteklenmesini sağlayan yeni yerli üretim olan 8+l model bir aracın alınmasına, alımı için
Belediye Başkanı Ahmet Bahadır ÜNlÜ'ye yetki verilmesine Meclis karannrn bir ömeğinin
Mali Hizmetler Müdürlüğüne ve Taşınır Kayıt Yetkilisine tevdiine, Meclisimizce oy birliği ile;

6-Belediyemiz bünyesinde özellikle ulaşım ve sosyal hizmet faaliyetlerinde kullanmakta
oldıığumuz l9 PA 997 plakalı Ford Transit marka yolcu taşıma minibüsü de ekonomik ömrünü
tanran-ılamış, artan tamir masrafları nedeniyle hizmeti sürdiirülemez hale getirmiş olup, yerine
tasarruf ilkeleri gözetilerek. bir adet ikinci el minibüs alrmr aracrn mevcut kilometresi l50.000
knr'l,i aşınamasl ve söz konusu aracın alınabilmesi için Belediye Başkanı Ahmet Bahadır
ÜNl-Ü'"ve yetki verilmesine, Meclis kararının bir örneğinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne ve
'l'aşınır Kayıt Yetkilisine tevdiine. Meclisimizce oy birliği ile;

7-Belediyemiz bünyesinde ihtiyaçlarımız doğrultusunda kullanılmak üzere, tasanuf ilkeleri
de gözetilerek. bir adet ikinci el 12 Tonluk Arazöz alımı ve söz konusu aracın alınabilmesi için
Belediye Başkanı Ahmet Bahadır ÜNr,Ü'ye yetki verilmesine Meclis kararrnrn bir ömeğinin
Mali Hizmetler Müdürlüğiirıe ve Taşınır Kayıt Yetkilisine tevdiine, Meclisimizce oy birliği ile;

8-2025 yıh performans programı ve bütçesi hazırlanrrken konulan bütçe ödeneklerinin yıl
soııuna kadar,,-,eterli gelmeyeceği anlaşılmış olup, bu nedenle 2025 mali yılı için Ek Bütçe
hazırlanması hasıl olmuştur.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin "Ek Ödenek" başlıklı 37.maddesinde;
Ek Ödenek:
MADDE 37

(1)Ek ödenek; blltçede tertibi bulunduğu halde ihtiyaca yetmeyeceği anlaşılan veya bütçenin
düzeırlenmesi ve görüşülmesi sırasında düşünülmeyen ve bütçede tertibi açılmayan, ancak
ı,apıln-ıasında zorunluluk bulunan bir hizmet için tertip açılarak, bütçenin diğer te(iplerindeki
ödeneklere dokunulmadan alınan ödenektir.
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-{-Belediyemizin hizmetlerinde kullanılan, sürekli bakım ve onarım ihtiyacı nedeniyle hem
lıiznretin sürekliliğini aksattığından, hem de belediyemiz bütçesine ek yük oluşturduğundan 20l6
ıı-ır,ıdel Ford Mondeo l9 PB 333 plakalı aracın saüşı için Belediye Enciimenince kurulacak olan
Meclis üyelerimizden ve İlçe Emniyet Amirliği tarafından görevlendirilecek Trafik Şubesinde
göreı li Polis memurundan oluşan 5 kişilik komisyon kurulmasına. DevIet Su İşleri. Ticareı ve
Sanayi Odası. Komisyon fiyatı, güncel piyasa ve internet ortamından da fiyat ortalaması alınarak
satış bedelinin lespit edilmesi ve aracın satışı için Encümene yetki verilmesine, satışı düşünülen
aracııı satış işlemleri için gerekli yazışmaların ve raporlannın Taşınır Kayıt Yetkilisi tarafindan
hazırlanması için alınan Meclis kararının bir örneğinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne ve Taşrnır
Kayıt YetkiIisine tevdiine, Meclisimizce oy birliği ile;

(2)Ek ödenek ancak bütçe yılı içerisinde verilebilir. Ek ödenek verilmesi meclis karan ile
t,apılır. Büyükşehir ilçe belediyelerinde ise belediye meclislerince kabul edildikten sonra
bü_vükşehir belediye meclisince karara bağlanır.

(3)Ek ödenek verilmesi için yeni bir gelir veya finansman kaynağının bulunması zorunludur.



Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda; ek ödenek verilmesi için bütçede tenibi bulunduğu
l-ıalde ihtiyaca yetmeyeceği anlaşılan, bütçenin düzenlenmesi ve görüşülmesi sırasında
düşünülmeyeır ve bütçede tertibi açılmayan, ancak yapılmasında zorunluluk bulunan hizmetler için
tertip açülarak bütçenin diğer tertiplerdeki ödeneklerine dokunmadan gelir kaynağı gösterilmesiyle
hazırlaıımış olan 2025 yılı Ek Bütçesi için Kurumsal, Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırmaları
beliııilen ödenek cetvelleri için aşağıda düzenlenen tablolara göre;

Ek Gider Bütçesi:

2025 yılı Ek Finansman Kaynağı (Borçlanma) 1.Düzeyine göre Diğer Gelirler, Sermaye
Gelirleri teklif edildiği şeki|de 5.750.000,00 TL o|arak oy birliği ile kabul edilmiştir.

Ek Finansman Kaynağı (Borçlanma) :

2025 yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması yapılan Birimlere göre Fonksiyonel
Kodlamasının 1.Düzeyi için Ekonomik Kodlamasının 1 .Düzeyi için ödenek toplamı teklif edildiği
şekilde 5.750.000.00 TL olarak oy birliği ile kabul edilmiştir.

9-Çorum İli genelinde oluşan Şap hastahğı nedeniyle Hayvan Pazarlarına kısıtlama
getirildiğinden, İlçemizdeki Hayvan Besiciliği ve Hayvan Ticareti ile uğraşan vatandaşlarımızı
desıcklemek amacıyla Hayvan Pazarından İşgaliye Harcı 1İşgaliye Ücreti.1 alınmaması
kararlaştırılmış olup, Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.
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